
Про внесення змін в договір оренди землі   

 

Розглянули заяву гр. Яремчук І.В. (вх.№ Я-1118/2.7 від 07.07.2007 р.), про внесення змін в 

договір оренди землі №5-16,6-16 від 25.10.2016р. 5-18, від 11.06.2018 р., пропозиції постійної 

депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та 

охорони природного середовища  (протокол № 17 від 14.07. 2021 р. ), керуючись ст. 33 Закону 

України „Про оренду землі”, ст. 12, 93 Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, сесія міської ради 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни в договір оренди землі № 7-16 від 15.11.2016 р.  укладеного з Збаразької міською 

радою з гр. Журенко Галиною Богданівною та Журенко Олесею Василівною  в частині орендаря 

у зв’язку з  придбанням 1/2 (одна друга) торгового будинку  гр. Яремчук Іриною Василівною  з  

“ Журенко Галина Богданівна та Журенко Олеся Василівна ” на  “ Журенко Галина Богданівна,  

Журенко Олеся Василівна  та  Яремчук Ірина Василівна” та заміну в реквізити сторін в частині 

орендаря. 
3.  Орендарям укласти з міською радою  додаткові угоди про зміни на земельну ділянку площею 

0,0164 га. кадастровий номер 6122410100:02:005:0969.   
4. Зобов'язати міського голову м. Збаража від імені міської ради укласти ( підписати) додаткові 

угоди до договорів оренди,. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища. 

6. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

  

 

 

Збаразький міський голова                                           Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


